CÔNG BÁO/Số 20/Ngày 11-8-2017 15

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THỊ XÃ HÀ TIÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 46/2017/NQ-HĐND          Hà Tiên, ngày 21 tháng 7 năm 2017

NGHỊ QUYẾT

Về việc phê chuẩn điều chỉnh danh mục và vốn các công trình đầu tư
xây dựng cơ bản năm 2017 trên địa bàn thị xã Hà Tiên

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THỊ XÃ HÀ TIÊN
KHÓA V, KỲ HỌP THỨ SÁU

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015;

Xét Tờ trình số 98/TTr-UBND ngày 12 tháng 7 năm 2017 của Ủy ban nhân dân
thị xã Hà Tiên về việc xin điều chỉnh danh mục và vốn các công trình đầu tư xây
dựng cơ bản năm 2017, đã được Ban Kinh tế - Xã hội của Hội đồng nhân dân thị xã
thẩm tra và ý kiến của các Đại biểu Hội đồng nhân dân thị xã.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Hội đồng nhân dân thị xã Hà Tiên tán thành Tờ trình số 98/TTr-UBND
ngày 12 tháng 7 năm 2017 của Ủy ban nhân dân thị xã Hà Tiên về việc xin điều chỉnh
danh mục và vốn các công trình đầu tư xây dựng cơ bản năm 2017 trên địa bàn thị xã
như sau:

TỔNG VỐN ĐẦU TƯ: 93.160 triệu đồng, 64 công trình.

1. Vốn ngân sách Trung ương: 27.120 triệu đồng, 9 công trình.

2. Vốn cân đối ngân sách địa phương: 2.500 triệu đồng, 3 công trình.

3. Vốn vay tín dụng ưu đãi: 8.000 triệu đồng, 1 công trình.

4. Vốn xổ số kiến thiết: 25.250 triệu đồng, 12 công trình (giảm 01 công trình, đã
quyết toán hoàn thành).

5. Vốn thu tiền sử dụng đất trong dân: 1.800 triệu đồng, 05 công trình (tăng 03
công trình).